
Poř. 

číslo
Název materiálu Stručná charakteristika

HA45.41 Abeceda Vyvození a procvičení učiva o abecedě
SMART Notebook File 

(.notebook)

HA45.42 Číslovky 0-100
Ověření a upevnění učiva o tvoření 

číslovek 0-100

SMART Notebook File 

(.notebook)

HA45.43 Jídlo
Ověřování a opakování učiva k tématu 

jídlo

SMART Notebook File 

(.notebook)

HA45.44 Do x does
Procvičování používání pomocných 

sloves do x does

SMART Notebook File 

(.notebook)

HA45.45 Prepositions
Vyvození a procvičení učiva o 

předložkách

SMART Notebook File 

(.notebook)

HA45.46 Animals in the ZOO
Ověření a upevnění učiva o zvířatech v 

ZOO

SMART Notebook File 

(.notebook)

HA45.47 My town
Procvičování a prohlubování učiva o 

městě, kde žijeme

SMART Notebook File 

(.notebook)

HA45.48 The days of the week
Vyvození a procvičení učiva o dnech v 

týdnu

SMART Notebook File 

(.notebook)

HA45.49 Jobs
Ověření a upevnění učiva k tématu 

povolání

SMART Notebook File 

(.notebook)

HA45.50 Time
Vyvození a procvičení učiva při 

určování času

SMART Notebook File 

(.notebook)

HA45.51 Weather
Procvičování a opakování učiva o 

počasí

SMART Notebook File 

(.notebook)

HA45.52
Seasons, přítomný čas 

průběhový

Vyvození a procvičení učiva o ročních 

období a přít. č. průběh.

SMART Notebook File 

(.notebook)

HA45.53 Neurčitý člen
Ověření znalostí o používání neurčitých 

členů

SMART Notebook File 

(.notebook)

HA45.54 Přivlastňování Opakování učiva o přivlastňování
SMART Notebook File 

(.notebook)

HA45.55 Have got
Procvičování učiva o používání slovesa 

have got

SMART Notebook File 

(.notebook)

HA45.56 Time II.
Vyvození a rozšiření učiva při určování 

času

SMART Notebook File 

(.notebook)

HA45.57 Řadové číslovky
Procvičování a upevnění učiva při 

tvoření řadových číslovek

SMART Notebook File 

(.notebook)

HA45.58 People
Procvičení učiva při popisu osoby, 

oblečení

SMART Notebook File 

(.notebook)

HA45.59 Přítomný čas průběhový
Vyvození znalostí při používání 

přítomného času průběhového

SMART Notebook File 

(.notebook)

HA45.60 Places
Procvičení a upevnění učiva při 

orientace na určitém místě

SMART Notebook File 

(.notebook)

HRAJEME SI S ANGLIČTINOU
4. a 5. ročník


